ГЛАВА   ГОРОДА   СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2010  № 248
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, в целях выявления мнения жителей города Смоленска по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска, решением 24 сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 №237 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске»
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 08.09.2010 в 15.00 в конференц-зале Администрации города Смоленска (улица Октябрьской Революции, 1/2) публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска, утвержденные решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 №490.

2. Организацию публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 № 451 «О комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска».

3. Управлению муниципальной службы (О.В. Вдовин) и комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям (С.В. Пивоваров) Администрации города Смоленска обеспечить техническое сопровождение настоящих публичных слушаний.

4. Данное постановление с момента подписания и проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать в течение пяти дней в средствах массовой информации, комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы
города Смоленска

  А.С. Бочкарев